
DEZINFEKČNÍ SVÍTIDLO
NETLI PANEL 405

Strana 1/1
rev. 2112.01ENEDICO a. s., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 | obchod@enedico.cz | www.enedico.cz

VÁŠ PARTNER VE SVĚTĚ SMART TECHNOLOGIÍ

ZDE
BEZPEČNÉ
PROSTŘEDÍ

SVĚTELNĚ
DEZINFIKOVÁNO

Světlo s vlnovou délkou 405 nm a s modulem 4000K. Nenápadná účinná dezinfekce určená

do kazetových stropů.

TECHNICKÉ INFORMACE
napětí 220–230 V, 50 Hz

vlnová délka vrchol 405 nm

úhel světla: 120 °

rozměry: 595 × 595 mm

IP krytí: IP 20

příkon: 405 nm – 34 W

2 × 4000 K – 35 W

materiál: hliník

životnost: 50.000 hod.

provozní teplota: od −20 °C do +50 °C

Stropní LED panel nabízí u rozměru 595 × 595 mm kombina-
ci dvou klasických LED modulů s chromatičností 4000K
a jedním dezinfekčním modulem s vlnovou délkou 405 nm,
který svítí trvale. Svítidlo má v sobě integrovaný pohybový
senzor, který při zaznamenání pohybu aktivuje 2 postraní
LED moduly. Mezi nastavitelné funkce pohybového senzoru
patří délka zapnutí klasických LEDmodulů a úroveň citlivosti
na světlo. LED panel 595 × 295 mm obsahuje pouze dez-
infekční LED modul..


